Droga Łąkowa 23, 86-300 Grudziądz 

Wartość szacunkowa nieruchomości: 683.500,00 zł  

W powyższej wartości oszacowania nieruchomości jest zawarta wartość ograniczonego 
prawa rzeczowego - nieodpłatnej dożywotniej służebności na rzecz Anny Skrzyszowskiej  
oszacowanej na kwotę 203.000,00 zł (słownie: dwieście trzy tysiące złotych). 

Z chwilą, gdy postanowienie o przyznaniu własności stanie się ostateczne, wartość  ograni-
czonego prawa rzeczowego – nieodpłatnej dożywotniej służebności na rzecz Anny Skrzy-
szowskiej w kwocie 203.000,00 zł, będzie zaliczona na cenę nabycia.